Zonal Technology Management & Business Planning and Development Unit Indian Agricultural Research Institute, New Delhi-110012

F.No. 18-9/PT/Rec/CEO/NIDHI-TBI/ZTM/2025

Dated:24.04.2025

CORRIGENDUM

This is to inform all concerned that, with reference to the recruitment notification published on the website dated **21st April 2025**, the interview for the post of **CEO – NIDHI-TBI** has been **rescheduled due to administrative reasons**. The interview will now be held on **19th May 2025 at 10:00 AM** at Pusa Krishi, ZTM & BPD Unit, ICAR-Indian Agricultural Research Institute, New Delhi.

Accordingly, the online application deadline has been extended till 14th May 2025.

शुद्धिपत्र

दिनांक 21 अप्रैल-2025 की वेबसाइट पर प्रकाशित अधिसूचना के बारे में सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से सीईओ-निधि-टीबीआई के पद के लिए साक्षात्कार की तिथि पुनः निर्धारित की गई है। यह 19-05-2025 को सुबह 10:00 बजे पूसा कृषि, जेडटीएम और बीपीडी इकाई, आईसीएआर-भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली में आयोजित किया जाएगा।

तदनुसार, ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि 14 मई 2025 तक बढ़ा दी गई है।

-SD-

(Asstt. Admn. Officer)

Copy to:

- 1. In-charge, AKMU, IARI, with the request that the same may please upload on IARI website
- 2. Notice board, , ZTM & BPD Unit, ICAR-IARI, NewDelhi-110012.